
期日前投票者数　日計表 令和6年10月27日 執行

選挙人名簿登録者数

（令和6年10月14日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 7,049 人 18.61%
女 　人 8,594 人 20.89%
計 　人 15,643 人 19.80%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 10月16日 (水) 140 111 251 140 111 251 140 111 251

2日目 10月17日 (木) 219 193 412 219 193 412 359 304 663

3日目 10月18日 (金) 206 195 401 206 195 401 565 499 1,064

4日目 10月19日 (土) 298 309 607 298 309 607 863 808 1,671

5日目 10月20日 (日) 341 340 681 341 340 681 1,204 1,148 2,352

6日目 10月21日 (月) 331 333 664 313 381 694 644 714 1,358 1,848 1,862 3,710

7日目 10月22日 (火) 475 467 942 381 482 863 856 949 1,805 2,704 2,811 5,515

8日目 10月23日 (水) 483 536 1,019 484 704 1,188 967 1,240 2,207 3,671 4,051 7,722

9日目 10月24日 (木) 389 420 809 431 659 1,090 820 1,079 1,899 4,491 5,130 9,621

10日目 10月25日 (金) 549 697 1,246 382 662 1,044 931 1,359 2,290 5,422 6,489 11,911

11日目 10月26日 (土) 853 1,015 1,868 774 1,090 1,864 1,627 2,105 3,732 7,049 8,594 15,643

4,284 4,616 8,900 2,765 3,978 6,743 7,049 8,594 15,643 7,049 8,594 15,643合計

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

名簿登録者数 期日前投票者数

37,887
41,135
79,022

第50回衆議院議員総選挙

最高裁判所裁判官国民審査


